در تهران مانکجی مدرسه‌ای تاسیس نمود که ابوالفضل گلپایگانی را که فارسی‌نویس سره بود را به سمت منشی خود گمارد. مانکجی بواسطه ابوالفضل گلپایگانی با بهاء ارتباط داشت و در طول حیات خود در ایران برای تحریر نامه‌های خود از منشیان بهایی کمک می‌گرفت. مانکجی سرانجام در سال 1307 ه ق/ 1890 م در تهران درگذشت. اردشیر جی: او پسر ایدلجی پسر شاپور جی به سال 1865 م. در یک خانواده زرتشتی ایرانی تبار در بمبئی به دنیا آمد. پدر و پدر بزرگ او گزارشگران روزنامه‌ی انگلیسی‌تایمز در بمبئی بوده‌اند. لذا اردشیر نام خانوادگی ریپورتر را برگزید و به اردشیر جی ریپورتر شهرت یافت.